Prot. Gen. n° i% & del /[L[';l'?/“’()

)
Reg. Gen. n° j\\ h del J/Lé (} rl l Wilg

Servizio Amministrativo
Determinazione n. 214

Del 16.12.2016

BGG ETTO: Liquidazione sussidi straordinari in favore di soggetti in situazione di disagio economico.

| IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ]

- Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento Comunale di contabilita;
- Visto il D. Lgs n.267 del 18.08.00, recante “Testo Unico degli Enti locali”;
- Visto il regolamento generale Uffici e Servizi;

Premesso:

Che con delibera di Giunta Comunale n. 103 del 16.12.2016 & stato deliberato di concedere un
sussidio straordinario di € 200,00 ciascuno a n. 11 soggetti richiedenti che versano in disagiate
condizioni economiche, come risultante da relazione dell'Assistente Sociale;

Vista la necessita di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 2.200,00 per i suddetti
sussidi agli aventi diritto secondo I'elenco agli atti dell'ufficio finanziario;
DETERMINA

- di liquidare la somma di euro 200,00 per ciascun richiedente risultato idoneo per un totale
di € 2.200,00 a titolo di sussidio.

- diimputare la spesa al Cap. 1441 del bilancio 2016/2018.
- Di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli

adempimenti di cui al 4° comma dell’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata
dal momento dell’acquisizione dellattestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata

sull’Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza.
@ ERVIZIO FINANZI
@ Lierd SANTILAQ~ s~/
O N




VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA (D.Lgs. 267/2000)
San Tammaro li i

@ ervizio Contabile
Dr. Pietro s(m@jy)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I1 Respons

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio
del Comune in data odierngper rimanervi quindici giorni consecutivi.

San Tammaro 11./ é /géﬁﬂz




